לצורך הבהרת עמדתי, אני רואה לנכון לחזור על דברים שכתבתי בהחלטה הקודמת.

לעניין סמכות משמר בתי המשפט בלשכת ההוצל"פ, כתבתי:

סמכותו של משמר בתי המשפט, היא לערוך חיפוש ולהשתמש בסמכויות שוטר, כלפי באי בית המשפט, בתי
דין, או "מקום אחר שבו מתקיימים הליכים משפטיים", זאת כאמור בהסמכה לפי פקודת סדר הדין הפלילי
(מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], התשכ"ט-1969, ילקוט הפרסומים 4279, כ"ח בשבט התשנ"ה, 29.1.1955

(להלן: ההסמכה).

לדעתי, אין ספק שלשכת ההוצל"פ, היא בגדר מקום שבו מתקיימים הליכים משפטיים, ועל כן אני דוחה את
הטענה שלא היתה סמכות לפעול שם כנגד הנאשם.

לעניין סמכות המשמר לבצע עיכוב מחוץ לבניין בית המשפט, כתבתי כך:

בתי משמר סמכות של "הטריטוריאליים" גבולותיה מפורש, באופן נקבעו לא ההסמכה, פי על אמנם
הכנסת, ומשמר רחבתו הכנסת, משכן חוק (ראו: הכנסת משמר בעניין למשל, שנקבעו כפי המשפט,

.(12 סעיף התשכ"ח-1968,

בהעדר הוראת חיקוק מפורשת בעניין זה, ומאחר שלמיטב ידיעתי לא נדונה סוגיה זו בפסיקת בתי המשפט,
אין מנוס מלבחון את הוראת ההסמכה ולפרש אותה, על פי לשונה, ובהתאם לכללי הפרשנות המקובלים,
השנייה הרשות נ' שמאי יעקב ח"כ 7012/93 (בג"ץ החקיקה לדבר תכליתית פרשנות מתן המחייבים

. ( 25 מח(3) פ"ד ולרדיו לטלוויזיה

הדרך הפרשנית שמתווה סעיף 34כא היא אפוא דו-שלבית. בשלב הראשון נדרש בית-המשפט
לבחון אילו מבין הפרשנויות המוצעות מגשימות את תכלית הנורמה האוסרת. ואילו בשלב השני בורר

בית-המשפט מבין פרשנויות אלה את זו שמקלה עם הנאשם.

(עוד על משמעותו של סעיף 34כ"א ותחולתו אך ורק בנוגע לפרשנותם של איסורים פליליים, ניתן למצוא במאמרים: על
י"ז, התשס"ב-2002, 347; פרשנות מרחיבה בפלילים, בועז פרשנותה של נורמה פלילית, אהרון ברק, מחקרי משפט

סנג'רו, עלי משפט ג', תשס"ג-2003, 165).

והנה בענייננו, הסוגיה שעמדה לפרשנותי אינה קשורה לנורמה הפלילית האוסרת, אלא שייכת לתחום הציבורי/מנהלי,
והיא סוגיית גבולות הסמכות של משמר בתי המשפט. טענת הנאשם בעניין גבולות סמכות המשמר אמנם נועדה לקדם
עניינו במסגרת של הליך פלילי, אך בכך אין כדי להפקיע את השאלה מן התחום המשפטי אליו היא שייכת, ועל כן יש

להסדיר שמטרתו ממשל) קשרי www.Tazkirim.gov.il) התשע"ד-2014 המשפט) בתי (משמר המשפט בתי חוק
המשפט בבית יחולו המשפט בתי משמר סמכויות התזכיר, לשון פי על המשפט. בתי משמר סמכויות את בחקיקה

הקרובה: ובסביבתו

כינון משמר בתי המשפט ותפקידיו

106ב. בבתי המשפט יפעל משמר בתי המשפט אשר תפקידיו הם:

(1) להגן על השופטים, הרשמים ועובדי בתי המשפט ובכלל זה, לבצע כל פעולה הנדרשת לשם
שמירה על ביטחונם, לרבות מחוץ לכותלי בית המשפט.

מצד שני, הראיתי
עובד הציבור ואיומים. מחדל זה, בצירוף התרשמותי מן העדויות, הוביל למסקנה שיש לזכות את הנאשם מעבירות אלה.

סוף דבר

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של הפרעה לעובד ציבור, ומזכה אותו משאר העבירות שבכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ה, 15 ינואר 2015, במעמד
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il